
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Korčula,	vila,	na	prodej,	1.600.000	€,	ID:	3859

223	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

811	m²
VELIKOST
POZEMKU

4
LOŽNICE

3
KOUPELNY

10	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

První	řada	od	moře
Jižní	orientace
Zahrada
Blízkost	pláže
Venkovní	jídelna

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Panoramatický	výhled
Samostatně	stojící	vila



Detaily	o	nemovitosti

ID 3859

Lokalita Korčula

Druh vila,	dům

Cena

Orientace jih

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Opis	nemovitosti

Atraktivní	vila	se	nachází	na	jihozápadní	riviéře	ostrova	Korčula	v	krásné,	malé	a	odlehlé	zátoce.

Poloha	této	nádherné	vily	rozhodně	patří	k	nejlepším	lokalitám	na	ostrově	Korčula,	protože	se	po	celý	rok
nachází	na	nejjižnějším	místě	této	sluncem	zalité	zátoky	s	nádherným	výhledem	na	širé	moře	a	souostroví
okolních	ostrovů.

Jedinečností	této	vily	je	její	mikroumístění	v	hustém	borovém	lese,	nacházející	se	v	první	řadě	k	moři	na
pozemku	811	m2.

Majitelé/návštěvníci	této	krásné	nemovitosti	si	užijí	mimořádně	příjemné	prostředí	a	zaručené	soukromí	této
jedinečné	nemovitosti.	Mírné	skály	s	přírodními	mořskými	bazény	dodávají	této	krásně	zdobené	vile	zvláštní
kouzlo.

Většina	zařízení	již	vybudovaných	v	této	oblasti	jsou	luxusní	vily,	jejichž	majitelé	si	toto	relaxační,	klidné	a
příjemné	prostředí	opravdu	užívají.

Samotná	vila	byla	postavena	na	třech	podlažích	s	celkovou	obytnou	plochou	223	m2	rozdělenou	do	čtyř
ložnic,	obývacího	pokoje,	kuchyně,	posilovny,	zábavní	místnosti	a	tří	koupelen.

Vila	je	zdobena	krásnými	terasami	a	kamennou	fasádou.

Tento	jedinečný	příklad	vysoce	kvalitní	vily	v	harmonii	s	již	existujícím	luxusním	zázemím	dodává	této
kouzelné	a	odlehlé	zátoce	téměř	městský	vzhled.

Vila	byla	postavena	před	8	lety	a	je	velmi	dobře	udržovaná.












